Общество с ограниченной ответственностью «Алгоритм Топливный Интегратор»

Приложение № 10
к Регламенту оказания
ООО «АТИ» брокерских услуг
на товарных рынках

ДОВЕРЕННОСТЬ

г.________________________________________________________________________________________________
                                                                                         город, дата (прописью)

__________________________________________________________________________, зарегистрированное ______________________ года и внесенное в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером ____________________________________(регистрирующий орган)_________________________________________________________________, место нахождения: _________________________________________________________________________________________________в лице________________________________________________________________, действующего на основании_____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Доверитель»,
настоящей Доверенностью уполномочиваю гражданина_________________________________________________
 ________________________________________________________, дата рождения «____» ______________, место рождения: _______________________ паспорт: серия ____________ номер ________________ выдан _____________________________________________, «____» _______________ _____ года, код подразделения ____-____, находящегося на регистрационном учете по адресу:__________________________________________
__________________________________________________________________________________ (далее – «Поверенный»),
выступать от имени Общества перед любыми юридическими и физическими лицами в связи с совершением операций на товарных рынках с правом совершать от имени Доверителя следующие действия:
· заключить от имени Доверителя с ООО «АТИ» Соглашение на оказание брокерских услуг;
·  осуществлять функции распорядителя по Соглашению на обслуживание на товарном рынке, заключенного от имени Доверителя с ООО «АТИ»: подавать, получать и подписывать все документы, необходимые для выполнения всех действий по Соглашению на обслуживание на товарном рынке, заключенного от имени Доверителя с ООО «АТИ»;
· подавать, получать и подписывать все документы, необходимые для выполнения вышеперечисленных действий.

Поверенный вправе совершать другие действия, связанные с реализацией указанных  полномочий.

[bookmark: _GoBack]Настоящая доверенность выдана без права передоверия и действительна на срок ____________________________ по «____» ______________________________ года.

Подпись _________________________________ (ФИО Поверенного) ____________________ удостоверяю.

_____________________________ ______________________________ /______________________________/
Должность                                                     Подпись                                                             (ФИО)

.